- Cobertura em tecido poliéster impermeável
- Medidas: base 3m x 3m, altura 2,4m, cobertura 2,4m 
x 2,4m
- Estrutura: tubos de ferro com pintura epóxi, 
articulada dobrável

Mor - 
Gazebo X-

Flex
580,00R$             R$             1.160,00 

R$             6.859,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 6.859,00 (seis mil oitocentos e cinquenta e nove reais);
VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme descrito no Edital.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme descrito no Edital.
PRAZO DE ENTREGA: Conforme descrito no Edital.
INSTALAÇÃO/MONTAGEM POR CONTA DO CLIENTE. 

VALOR TOTAL

DECLARAÇÃO: Declaramos para os devidos fins e efeitos legais, sob as penalidades cabíveis, que o preço oferecido para os

[...]

Rua Curupaiti, 559
Nossa Senhora das Graças

Canoas – RS – CEP: 92110-010
Telefone: (51)3032-4216

Email: licitacoesmondust@gmail.com

MONDUST COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 47.607.630/0001-92
IE: 024/0559274

IM: 6916119

TOTAL: R$ 32.166,00 (trinta e dois mil, cento e sessenta e seis reais)

Declaramos  que  estamos  de  acordo  com  os  termos  do  Edital  e  seus  Anexos  e  acatamos  suas 

determinações,  bem como informamos que nos preços  propostos  estão incluídos todos os  encargos 

previdenciários,  fiscais  (ICMS  e  outros),  comerciais,  trabalhistas,  tributários,  materiais,  embalagens,